БРАТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Красноперекопского района Республики Крым

30-е  заседание                              2 созыва

РЕШЕНИЕ

от « 24   »  января            2022г.    с. Братское                                                № 209

О внесении изменений в решение Братского сельского совета 2 созыва  от 26.03.2021г №138

«Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения

инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в Братском сельском

поселении Красноперекопского района Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом от 20.07.2020 № 236-ФЗ «О внесении изменений в

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 20.07.2020 № 216-ФЗ «О внесении изменений в

Бюджетный кодекс Российской Федерации», Братский сельский совет,

РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных

проектов, а также проведения их конкурсного отбора в Братском сельском поселении

Красноперекопского района Республики Крым утвержденный решением Братского сельского

совета 2созыва от 26.03.2021г № 138 следующие изменения:

1.1. В п.2 раздела 2 слова «не менее десяти граждан» заменить словами «не менее трѐх граждан».

2. Настоящее решение обнародовать на портале Правительства Республики Крым, на

официальной странице муниципального образования Красноперекопский район –

«krpero.rk.gov.ru», в разделе «Муниципальные образования района», подраздел Братское сельское

поселение.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по

территориальному развитию.

Председатель Братского сельского совета –

 глава администрации Братского сельского поселения                                           И.Н.Мусулевская

https://bratskoe.rk.gov.ru/uploads/txteditor/bratskoe/attachments/d4/1d/8c/d98f00b204e9800998ecf8427e/phpypUwcJ_138.pdf
https://bratskoe.rk.gov.ru/uploads/txteditor/bratskoe/attachments/d4/1d/8c/d98f00b204e9800998ecf8427e/phpypUwcJ_138.pdf
https://bratskoe.rk.gov.ru/uploads/txteditor/bratskoe/attachments/d4/1d/8c/d98f00b204e9800998ecf8427e/phpypUwcJ_138.pdf
https://bratskoe.rk.gov.ru/uploads/txteditor/bratskoe/attachments/d4/1d/8c/d98f00b204e9800998ecf8427e/phpypUwcJ_138.pdf